
Prefeitura Municipal de Itariri 
Estado de São Paulo 

Rua Nossa Senhora do Monte Serrat, 133 – centro - Itariri /SP - CEP: 11.760-000 
Telefax: (13) 3418-7300 ou 3418-1466 

Site: www.itariri.sp.gov.br   E mail: prefeitura@itariri.sp.gov.br 

 

HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO  
 
 
 
 
 
DINAMERICO GONÇALVES PERONI, Prefeito  Municipal de Itariri, Estado de São 
Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, examinando a 
documentação anexada no Processo Seletivo;  
 
 
RESOLVE: 
 
 

1- HOMOLOGAR o  PROCESSO SELETIVO- EDITAL Nº. 01/2.012, para 
contratação  por tempo determinado, para os cargos de AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL  e PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – EDUCAÇÃO FÍSICA, 
regidos  pela CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS DE TRABALHO- C.L.T.,  conforme 
classificação final  abaixo, constante no  processo nº. 545/12: 
 

RESULTADO FINAL   
PROCESSO SELETIVO Nº01/2012 

CANDIDATOS APROVADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 
AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

INSCRICAO NOME RG ESCRITA PONTOS CLASS 
553390 CLAUDIA HELENA PEDROSO NAKAZONE 99201586 58 58 1 
000031 BRUNA RODRIGUES DO NASCIMENTO 463359884 58 58 2 
000067 FERNANDA GONCALVES SQUARCA 487495950 58 58 3 
000023 LEVI DE MELO FLORENCIO 14880668 56 56 4 
556650 ANE CAROLINE DOS SANTOS COUTO 48568030-0 56 56 5 
000049 ILZA MARIA SIMOES 58112045 54 54 6 
000063 ANA SILVIA CORREA DE PAULA 1919458 54 54 7 
000016 LUANA GRETA ZANELLA 289219061 54 54 8 
556158 LEANE SOUSA DE SOUSA 5994567 54 54 9 
556982 ELIDA DOS SANTOS GODKE 483444970 54 54 10 
000058 AMANDA CRISTINA DA SILVA 407199809 54 54 11 

000021 
CLELIA REGINA DE OLIVEIRA 
RODRIGUES 20237161 52 52 12 

556868 CINTIA MOREIRA DE PAULA 425282429 52 52 13 
556096 SOLANGE FERREIRA PELITY 413402678 52 52 14 
556815 JOELMA DOS SANTOS MUNIZ 46536252 52 52 15 
555146 ABDIAS FERNANDO SIMON SALES 484519475 52 52 16 
556813 ALINE SANTOS DE CASTRO 350426375 50 50 17 
555687 LUCIANA SALES PINTO 287947488 50 50 18 
000073 JACKELINE RUBIO SAMPAIO 343495569 50 50 19 
000034 ADRIANA OLIVEIRA SANTOS 418959808 50 50 20 
000065 BIANCA FAGUNDES POMPE TEIXEIRA 428755604 50 50 21 
000022 SORAYA NOVAES RANGEL DOS 410638870 50 50 22 



Prefeitura Municipal de Itariri 
Estado de São Paulo 

Rua Nossa Senhora do Monte Serrat, 133 – centro - Itariri /SP - CEP: 11.760-000 
Telefax: (13) 3418-7300 ou 3418-1466 

Site: www.itariri.sp.gov.br   E mail: prefeitura@itariri.sp.gov.br 

 

SANTOS 

556113 ERIKA ANTUNES DE SOUZA 418213100 50 50 23 
556077 CICERA RAIANE OLIVEIRA SOARES 446017875 50 50 24 

 
 
 

. 
CANDIDATOS APROVADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - EDUCAÇÃO FÍSIC A 
INSCRICAO NOME RG ESCRITA PONTOS CLASS 

556488 OTACÖLIO FILGUEIRAS BATISTA FILHO 390672920 54 54 1 
553325 CRISTIANE SANTOS DE CARVALHO 292574836 50 50 2 

 
 
 
1 – Expeçam-se os seguintes atos: convocação dos habilitados, conforme necessidade do 
Departamento de Educação, seguindo-se a ordem de classificação. 
 
    Gabinete  do Prefeito Municipal de Itariri, 

Em, 06 de julho de 2012. 
 
 
 
Dinamerico Gonçalves Peroni 
 Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Prefeitura Municipal de Itariri 
Estado de São Paulo 

Rua Nossa Senhora do Monte Serrat, 133 – centro - Itariri /SP - CEP: 11.760-000 
Telefax: (13) 3418-7300 ou 3418-1466 

Site: www.itariri.sp.gov.br   E mail: prefeitura@itariri.sp.gov.br 

 

 
 
 

RESULTADO FINAL   
PROCESSO SELETIVO Nº01/2012 

CANDIDATOS APROVADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 
AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

INSCRICAO NOME RG ESCRITA PONTOS CLASS 
553390 CLAUDIA HELENA PEDROSO NAKAZONE 99201586 58 58 1 
000031 BRUNA RODRIGUES DO NASCIMENTO 463359884 58 58 2 
000067 FERNANDA GONCALVES SQUARCA 487495950 58 58 3 
000023 LEVI DE MELO FLORENCIO 14880668 56 56 4 
556650 ANE CAROLINE DOS SANTOS COUTO 48568030-0 56 56 5 
000049 ILZA MARIA SIMOES 58112045 54 54 6 
000063 ANA SILVIA CORREA DE PAULA 1919458 54 54 7 
000016 LUANA GRETA ZANELLA 289219061 54 54 8 
556158 LEANE SOUSA DE SOUSA 5994567 54 54 9 
556982 ELIDA DOS SANTOS GODKE 483444970 54 54 10 
000058 AMANDA CRISTINA DA SILVA 407199809 54 54 11 

000021 
CLELIA REGINA DE OLIVEIRA 
RODRIGUES 20237161 52 52 12 

556868 CINTIA MOREIRA DE PAULA 425282429 52 52 13 
556096 SOLANGE FERREIRA PELITY 413402678 52 52 14 
556815 JOELMA DOS SANTOS MUNIZ 46536252 52 52 15 
555146 ABDIAS FERNANDO SIMON SALES 484519475 52 52 16 
556813 ALINE SANTOS DE CASTRO 350426375 50 50 17 
555687 LUCIANA SALES PINTO 287947488 50 50 18 
000073 JACKELINE RUBIO SAMPAIO 343495569 50 50 19 
000034 ADRIANA OLIVEIRA SANTOS 418959808 50 50 20 
000065 BIANCA FAGUNDES POMPE TEIXEIRA 428755604 50 50 21 

000022 
SORAYA NOVAES RANGEL DOS 
SANTOS 410638870 50 50 22 

556113 ERIKA ANTUNES DE SOUZA 418213100 50 50 23 
556077 CICERA RAIANE OLIVEIRA SOARES 446017875 50 50 24 

 
 
 

. 
CANDIDATOS APROVADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - EDUCAÇÃO FÍSIC A 
INSCRICAO NOME RG ESCRITA PONTOS CLASS 

556488 OTACÖLIO FILGUEIRAS BATISTA FILHO 390672920 54 54 1 
553325 CRISTIANE SANTOS DE CARVALHO 292574836 50 50 2 

 


